



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Nowruz i Ny Lille Klub
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	16-03-2024
Slutdato:	17-03-2024
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Ny Lille Klub Laplandsgade 6, 2300 København S København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	31282 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	De medvirkende acts er Ava Rasti, Bahram Nouraei + Behrooz Moosavi, Nesa Azadikhah, Puyain Sanati samt duoerne Abolish-I (Maryam Fazeli + Simin Stine Ramezani) og Temp-Illusion (Behrang Najafi + Shahin Entezami).
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Ny Lille Klub ønsker at arrangere koncertaftenen Nowruz, som har fokus på kontemporære iranske musikere, der tilgår musik og lyduniverser på eksperimenterende og originale måder. Vi agter hermed introducere det københavnske musikliv og dets publikummer for herboende og udefrakommende iranske artister, der befinder sig i Europa, bl.a. på korte eller mellemlange visumophold. Eventens titel 'nowruz' betyder 'ny dag' på persisk og lægger navn til det persiske nytår, som markerer forårets fremkomst i slutningen af marts. Eventen er derfor en symbolsk reference til en ny dag, et nyt år og et nyt initiativ på den københavnske musikscene. Idéen fik liv mens to frivillige i Ny Lille Klub med iranske rødder fik en drøm om at samle nogle af de mest aktuelle musikere fra den iranske undergrundscene i København. Motivationen bag er at bane vejen for nye møder mellem kulturer og mennesker samt at skabe grobund for nye inspirationskilder og fremtidige samarbejder. Eventen kan bidrage til at fremme udvikling inden for vækstlaget og styrke diversiteten i Københavns musikliv, både hvad angår repræsentation og musikalske udtryk.</p>

Formidling af projektet
Vi vil offentliggøre projektet på vores Instagram-profil (@ny.lille.klub) som har over 6000 følgere. Her deler vi eventens artwork/plakat, som sætter en stemningsmæssig ramme, samt en beskrivende tekst, som inkluderer praktiske informationer. Det samme vil vi dele på vores hjemmeside (nylilleklub.com), hvor tilmeldinger også foregår. Derudover vil vi printe artworket/plakaten for



Nowruz og hænge det rundt omkring i København for at synliggøre eventen for nye publikummer. Når vi nærmer os arrangementet vil 'stories' blive delt på Instagram som påmindelser. Vi er desuden i dialog med de medvirkende kunstnere om at de også formidler projektet på deres respektive platforme.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Ny Lille Klub / Spring
Momsregistreret	